
 
 

DIÁRIO OFICIAL 
 

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 42 

q u i n t a - f e i r a ,  1 1  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9                      P á g i n a  | 1 
 

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO N° 42 

PODER EXECUTIVO 
https://www.cajamar.sp.gov.br 

 
 

ATOS 
ADMINISTRATIVOS 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
Extrato de Contrato  
 
PA: 3.590/18 - PP: 27/18 - Contrato: 19/19 – Contratado: Farma 2 Produtos para Saúde Ltda EPP – Objeto: Fornecimento 
parcelado de medicamentos - Valor global R$ 12.000,00 - Data: 06/06/2019. 
PA: 3.590/18 - PP: 27/18 - Contrato: 20/19 – Contratado: Anbioton Importadora Ltda – Objeto: Fornecimento parcelado de 
medicamentos - Valor global R$ 17.280,00 - Data: 06/06/2019. 
PA: 3.590/18 - PP: 27/18 - Contrato: 21/19 – Contratado: Vital Hospitalar Comercial Ltda – Objeto: Fornecimento parcelado de 
medicamentos - Valor global R$ 13.470,00 - Data: 06/06/2019. 
PA: 3.590/18 - PP: 27/18 - Contrato: 22/19 – Contratado: Gilmar Chizzolini ME – Objeto: Fornecimento parcelado de 
medicamentos - Valor global R$ 12.240,00 - Data: 06/06/2019. 
PA: 3.590/18 - PP: 27/18 - Contrato: 23/19 – Contratado: Valinpharma Comércio e Representações Ltda – Objeto: 
Fornecimento parcelado de medicamentos - Valor global R$ 666,00 - Data: 06/06/2019. 
PA: 3.590/18 - PP: 27/18 - Contrato: 24/19 – Contratado: Orizzon Comercial Eireli ME – Objeto: Fornecimento parcelado de 
medicamentos - Valor global R$ 15.405,00 - Data: 06/06/2019. 
Aditamento de Contrato  
PA: 1.956/2005 – Adit XII - Locador: Auder’s Incorporações e Locações Ltda – Objeto: locação do imóvel sito à Rua Rubens 
Barbosa, 141 – Prorrogação de prazo 12 meses – Valor Global R$ 42.000,00 – Data: 03/06/2019. 
PA: 12.775/2015 – Contrato: 34/16 – Adit II – Locador: Masa Empreendimentos Imobiliários Ltda – Objeto: Locação do imóvel 
sito à Av Tenente Marques, 2.455 - Prorrogação de prazo 12 meses – Valor Global R$ 360.000,00 – Data: 26/06/2019. 
PA: 417/2009 – Contrato: 10/09 – Adit IX – Locador: José Sérgio Gomes e Simone Maria O. Gomes – Objeto: Locação do imóvel 
sito à Av. Tenente Marques, 55 – Prorrogação de prazo 04 meses - Valor Global R$ 33.048,64 – Data: 31/05/2019. 
PA: 5.384/2007 – Contrato: 102/08 – Adit XI – Locador: GLH Empreendimentos Imobiliários Ltda – Objeto: Locação do imóvel 
sito à Av. Arnaldo Rojek, 111 – Prorrogação de prazo 12 meses - Valor Global R$ 271.459,08 – Data: 28/06/2019. 
PA: 3.277/2010 – Contrato: 83/10 – Adit VII – Locador: Idelfonso Freire Cunha, Maria Helena Seixas Cunha, José Aparecido 
Freire Cunha e Ieda Rosalina de Paula Cunha  – Objeto: Locação do imóvel sito à Rua Manoel Antonio Gomes, 180 – 
Prorrogação de prazo 24 meses - Valor Global R$ 192.000,00 – Data: 03/06/2019. 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME  
 
A Prefeitura do Município de Cajamar, nos termos do Edital 02/2018 (ESTAGIÁRIOS), CONVOCA os candidatos abaixo descritos, aprovados e 
classificados, relativo à prova aplicada na primeira quinzena de Abril de 2019, conforme publicação no site www.cajamar.sp.gov.br de 
25/04/2019, da classificação de número 01 ao número 11, relativo à prova aplicada na primeira quinzena de Maio de 2019, do número 01 ao 
número 14 conforme publicação no site www.cajamar.sp.gov.br de 29/05/2019.  
I – Local da Escolha: OS CANDIDATOS DEVEM COMPARECER NOS DIAS E HORÁRIOS ABAIXO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – RUA 
PEDRO DOMINGUES S/N – CENTRO – CAJAMAR  
II - ESTAGIÁRIOS EM PEDAGOGIA: 
Dia 15/05/2019 
Horário as 08:30hs   os classificados dos meses de ABRIL e MAIO 
 
 
 

 



 
 

DIÁRIO OFICIAL 
 

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 42 

q u i n t a - f e i r a ,  1 1  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9                      P á g i n a  | 2 
 

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO N° 42 

ABRIL 2019 
CLASS NOME RG 

01 Thaline Regina de Lima 50.393.497-5 
02 Eliane Cristina Ribeiro 24.256.944-4 
03 Silvania Bezerra da Silva 44.626.840-9 
04 Jennefer Karolayne Rosa Silva 50.173.302-4 
05 Adriana Trindade de Luca 52.371.308-3 
06 Juliana da Silva Ferioli 29.963.976-9 
07 Jaqueline Luana de Assis Santos Rodrigues 40.786.536-6 
08 Thais Lima da Silva 40.732.738-1 
09 Fernanda Caetano Nascimento 54.819.038-0 
10 Ewelyn Santos da Silva 39.676.648-1 
11 Jonas dos Santos Novais 54.087.991-5 

 
MAIO 2019  

CLASS NOME RG 
01 Leticia Santos Magalhães 12.825.551-03 
02 Patricia de Jesus Freitas Fagundes 45.089.407-1 
03 Erika Karina da Silva 34.258.052-8 
04 Fatima Aparecida Tavares 33.759.576-8 
05 Sueli da Silva 36.075.908-7 
06 Odilene Pereira de Souza Silva 35.118.887-3 
07 Rosana Araújo Alencar Mendes 34.120.039-6 
08 Bianca Longano Vieira Carolino 41.127.632-3 
09 Bruno Viana Braz 38.102.454-4 
10 Bruna de Souza Gonçalves 49.920.979-5 
11 Larissa Schimidt Moura Koguisso  56.994.080.41 

 
III – INSTRUÇÕES GERAIS: 1 – O candidato convocado deverá comparecer ou se fazer representar por procurador legalmente constituído, 
munido de 2 (duas) cópias simples (acompanhado do original para conferencia), de todos os documentos constantes abaixo:  
a) Cédula de identidade;  
b) CPF; 
c) Certidão de alistamento militar;  
d) 02 fotos 3X4; 
e) Titulo de eleitor e comprovante de quitação eleitoral; 
f) Comprovante de residência;  
g) Certidão de nascimento ou casamento; 
h) Carteira Profissional (frente e verso da foto);  
i) PIS/PASEP e extrato;  
j) Comprovante de Matricula atualizada ou Declaração da Instituição de Ensino em que está cursando; 
k) Certidão de Nascimento ou Casamento.  
l) Certidão de nascimento dos filhos 
m) Comprovante de conta bancária (Bradesco) 
n) Dados da faculdade atualizados ( nome da faculdade / universidade, CNPJ, endereço, telefone, responsável técnico, representante e cargo) 
2 – É facultado à Administração Pública Municipal de Cajamar exigir dos candidatos além dos documentos previstos no edital, outros 
documentos comprobatórios de habilitação legal que julgar necessário.  
3 – O candidato que aprovado recusar a admissão ou convocado e admitido, deixar de comparecer ao serviço público para iniciar suas 
atividades, perderá os direitos decorrentes de sua classificação.  
4 – Após o ato da atribuição de estágio, o candidato terá no máximo 15 dias para retornar com o termo de compromisso de estágio 
devidamente assinado. 
 
Secretaria Municipal de Educação  
 


	PODER EXECUTIVO
	ATOS
	ADMINISTRATIVOS

